các điều kiện và điều khoản của Chương trình, chi tiết các điều kiện và điều khoản được mô tả tại 

mục 7 Văn bản này. 

7. Nội dung chi tiết của Chương trình  

a. Cách thức tiến hành Chương trình khuyến mại: 

Trong thời gian áp dụng Chương trình từ ngày 10/05/2022 đến hết ngày 30/06/2022, 895 (Tám trăm 
chín mươi lăm) Khách hàng hợp lệ (1) đầu tiên đáp ứng điều kiện và điều khoản của Chương trình sẽ 

nhận được phiếu mua hàng trị giá 50.000 (năm mươi ngàn) đồng. Trong đó, sản phẩm vay mua xe 
trả góp sẽ áp dụng cho 64 Khách hàng đầu tiên và sản phẩm vay tiêu dùng trả góp sẽ áp dụng cho